令和 7 年 1 月 吉日

愛水ボランティア会員各位

愛水ボランティア

世話人代表 杉浦誠治

令和６年度 愛水ボランティア冬期研修会のお知らせ

寒中の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥でご活躍のことと存じます。

 さて、今年度の「愛水ボランティア冬期研修会」を下記のとおり開催いたしますので、お忙

しい中とは存じますが、ふるってご参加いただきますようご案内いたします。

 また、冬期研修会終了後、「懇親会」（希望者のみ）を栄にて予定しておりますので、併せ

てご参加いただけますようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和７年２月４日（火） 午後２時から 90 分程度（受付：午後 1 時 30 分から）

２ 場  所 名古屋市市民活動推進センター 集会室

 （名古屋市中区栄三丁目18番1号 ナディアパーク デザインセンタービル6階）

３ 内  容 講 演 ① 「カーボンニュートラルの実現に向けた愛知県の取組」

 講師：愛知県環境局地球温暖化対策課 計画推進グループ

  講 演 ② 「カーボンニュートラルの実現に向けた企業庁の取組」

 講師：愛知県企業庁水道部水道計画課 企画グループ

４ 募集人員 ４０名程度

５ 懇 親 会 「東北商店」 栄 プリンセス大通り店（中区栄 3-9-12 栄ファーストビル 1 階）

  希望者のみ午後４時から２時間程度 会費 ４，０００円（当日徴収）

６ 申し込み 研修会及び懇親会への参加希望の方は１月１７日（金）までに各班の世話人へ

お申し込みください。

７ そ の 他 懇親会のキャンセルはご連絡時期により、後日会費を徴収させていただく場合が

ございます。

懇親会会場 位置図 研修会会場 位置図

研修会会場から北へ徒歩約３分

懇親会会場

研修会会場